
Sonntag, 4. August 2019

Rangliste Gewehr Einzel Elite 3 Stg Final

Kant. Titelwettkämpfe Dreistellungsmatch Trimbach, Tunnelmatt 50m

Name

Verein P1

Total

P2 P3Rang P4 P6P5 InfoP7 P9P8 P10 P11 P12 P13

Balsthal-Klus FS

51.7 103.4 460.4Lochbihler Jan 154.31 206.8 260.3 312.2 362.5 411.9 422.2

51.7 51.7 50.9 52.5 53.5 51.9 50.3 49.4 10.3

10.0 9.3 10.8 10.4 10.7 10.4 10.6 9.6 10.3

10.9 10.6 10.6 10.8 10.7 10.0 10.3 10.0

10.4 10.5 9.8 10.2 10.5 10.7 10.0 9.7

10.2 10.7 10.1 10.5 10.7 10.3 10.0 10.0

10.2 10.6 9.6 10.6 10.9 10.5 9.4 10.1

432.5

10.3

10.3

440.4

7.9

7.9

451.0

10.6

10.6

460.4

9.4

9.4

Biezwil

49.7 100.2 443.4Bösiger Marina 149.42 199.5 250.9 301.5 348.2 393.8 403.4

49.7 50.5 49.2 50.1 51.4 50.6 46.7 45.6 9.6

9.9 10.2 10.0 10.2 10.2 9.3 9.3 10.3 9.6

9.2 10.3 9.7 9.8 10.6 10.5 9.4 8.3

10.3 10.2 10.0 9.3 10.8 10.7 8.2 8.8

10.0 10.2 9.5 10.5 9.8 10.1 9.5 9.3

10.3 9.6 10.0 10.3 10.0 10.0 10.3 8.9

412.9

9.5

9.5

423.0

10.1

10.1

433.2

10.2

10.2

443.4

10.2

10.2

Hofstetten-Flüh

49.8 100.1 432.8Allemann Erika 149.03 197.8 248.9 300.2 348.8 395.1 404.4

49.8 50.3 48.9 48.8 51.1 51.3 48.6 46.3 9.3

10.3 10.1 10.2 10.4 10.8 9.6 9.8 9.0 9.3

10.3 9.5 8.9 10.1 9.9 10.8 10.1 8.7

9.5 9.6 10.5 10.2 10.0 10.4 10.1 9.5

9.5 10.7 9.9 8.8 10.1 10.0 8.8 10.1

10.2 10.4 9.4 9.3 10.3 10.5 9.8 9.0

413.0

8.6

8.6

422.9

9.9

9.9

432.8

9.9

9.9

Trimbach

44.6 91.7 417.1Graber Beat 141.24 193.2 244.3 295.7 341.0 388.0 397.4

44.6 47.1 49.5 52.0 51.1 51.4 45.3 47.0 9.4

9.4 9.2 9.4 10.6 10.2 10.6 9.8 9.0 9.4

9.3 9.9 9.4 9.9 9.6 10.2 8.1 9.7

9.0 8.6 10.2 10.3 10.4 10.4 8.5 8.8

9.4 10.3 10.5 10.4 10.1 10.0 9.6 9.7

7.5 9.1 10.0 10.8 10.8 10.2 9.3 9.8

406.9

9.5

9.5

417.1

10.2

10.2

Hofstetten-Flüh

48.1 97.5 405.5Gschwind Pascal 147.45 199.1 250.4 302.2 343.9 386.5 394.8

48.1 49.4 49.9 51.7 51.3 51.8 41.7 42.6 8.3

10.6 10.6 10.2 10.8 10.3 10.3 8.5 9.8 8.3

8.9 10.6 9.3 10.1 9.8 10.5 10.0 8.9

10.3 7.4 10.4 10.0 10.2 10.3 8.1 7.6

7.9 10.5 9.9 10.4 10.5 10.4 8.5 8.7

10.4 10.3 10.1 10.4 10.5 10.3 6.6 7.6

405.5

10.7

10.7

Leberberg

47.1 95.3 387.6Brudermann Joana 141.16 188.6 240.6 291.6 334.2 378.1 387.6

47.1 48.2 45.8 47.5 52.0 51.0 42.6 43.9 9.5

8.8 9.9 8.8 9.9 10.9 10.1 9.1 9.6 9.5

9.4 10.4 9.8 9.8 10.3 10.4 8.4 10.6

10.0 8.8 10.1 8.6 10.3 9.3 8.0 7.0

10.6 9.6 9.5 9.8 9.9 10.7 10.1 8.5

8.3 9.5 7.6 9.4 10.6 10.5 7.0 8.2

Balsthal-Klus FS

45.2 90.2 369.1Haefeli Michael 138.57 186.8 237.1 285.6 328.3 369.1

45.2 45.0 48.3 48.3 50.3 48.5 42.7 40.8

9.8 9.0 8.6 9.9 9.8 9.9 6.9 9.6

9.6 8.7 9.6 9.5 10.2 10.3 7.1 6.8

10.3 8.9 9.5 9.2 10.0 9.5 10.0 7.5

8.2 9.2 9.9 9.4 9.9 9.1 9.9 8.1

7.3 9.2 10.7 10.3 10.4 9.7 8.8 8.8

Biezwil

46.3 90.3 359.7Schönholzer David 129.88 180.5 228.4 277.7 315.7 359.7

46.3 44.0 39.5 50.7 47.9 49.3 38.0 44.0

8.5 8.8 7.8 10.7 10.3 9.9 7.7 7.6

9.9 9.7 9.6 9.9 9.7 9.6 8.1 7.0

8.5 9.7 6.6 9.8 8.8 9.1 7.0 10.1

9.7 7.1 8.4 10.3 9.3 10.2 9.0 8.9

9.7 8.7 7.1 10.0 9.8 10.5 6.2 10.4

Seite 1 von 1© dhafner 05. August 2019 08:09



Sonntag, 4. August 2019

Rangliste Gewehr Einzel Elite 3 Stg

Kant. Titelwettkämpfe Dreistellungsmatch Trimbach, Tunnelmatt 50m

Name, Vorname Verein P1 TotalP2 P3Rang P4 InfoIZ

Balsthal-Klus FS 293Lochbihler Jan 294 11742921 295 65

Kniend

Liegend

Stehend

391

396

387

97 98 97 99

100 99 97 100

96 97 98 96

Q

Biezwil 293Bösiger Marina 291 11732932 296 55

Kniend

Liegend

Stehend

388

397

388

96 96 98 98

100 99 98 100

97 96 97 98

Q

Hofstetten-Flüh 284Allemann Erika 286 11392873 282 46

Kniend

Liegend

Stehend

388

385

366

98 98 96 96

95 95 96 99

91 93 95 87

Q

Trimbach 284Graber Beat 282 11202774 277 29

Kniend

Liegend

Stehend

377

386

357

98 94 94 91

99 96 93 98

87 92 90 88

Q

Leberberg 266Brudermann Joana 285 11182805 287 36

Kniend

Liegend

Stehend

365

390

363

83 96 92 94

95 97 99 99

88 92 89 94

Q

Balsthal-Klus FS 283Haefeli Michael 280 11082746 271 24

Kniend

Liegend

Stehend

364

385

359

91 94 90 89

98 99 94 94

94 87 90 88

Q

Hofstetten-Flüh 272Gschwind Pascal 280 11012737 276 24

Kniend

Liegend

Stehend

376

385

340

94 93 94 95

97 97 97 94

81 90 82 87

Q

Biezwil 270Schönholzer David 268 10812788 265 23

Kniend

Liegend

Stehend

357

386

338

89 85 94 89

98 96 97 95

83 87 87 81

Q

Leberberg 252Brudermann Peter 273 10502539 272 22

Kniend

Liegend

Stehend

357

386

307

88 95 84 90

96 95 99 96

68 83 70 86
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* Resultat-Ø ist auf die Gesamt-Programmschusszahl hochgerechnet



Trimbach, Tunnelmatt 50m

Sonntag, 4. August 2019

Rangliste Gewehr Einzel Elite kniend

Kant. Titelwettkämpfe Dreistellungsmatch

Name, Vorname Verein P1 TotalP2 P3Rang P4 InfoIZ

Balsthal-Klus FS 97 98 391Lochbihler Jan 971 99 25

Hofstetten-Flüh 98 98 388Allemann Erika 962 96 17

Biezwil 96 96 388Bösiger Marina 983 98 16

Trimbach 98 94 377Graber Beat 944 91 9

Hofstetten-Flüh 94 93 376Gschwind Pascal 945 95 8

Leberberg 83 96 365Brudermann Joana 926 94 9

Balsthal-Klus FS 91 94 364Haefeli Michael 907 89 5

Leberberg 88 95 357Brudermann Peter 848 90 7

Biezwil 89 85 357Schönholzer David 949 89 7
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Trimbach, Tunnelmatt 50m

Sonntag, 4. August 2019

Rangliste Gewehr Einzel Elite liegend

Kant. Titelwettkämpfe Dreistellungsmatch

Name, Vorname Verein P1 TotalP2 P3Rang P4 InfoIZ

Biezwil 100 99 397Bösiger Marina 981 100 25

Balsthal-Klus FS 100 99 396Lochbihler Jan 972 100 27

Leberberg 95 97 390Brudermann Joana 993 99 20

Trimbach 99 96 386Graber Beat 934 98 17

Leberberg 96 95 386Brudermann Peter 995 96 14

Biezwil 98 96 386Schönholzer David 976 95 12

Hofstetten-Flüh 95 95 385Allemann Erika 967 99 18

Hofstetten-Flüh 97 97 385Gschwind Pascal 978 94 14

Balsthal-Klus FS 98 99 385Haefeli Michael 949 94 14
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Trimbach, Tunnelmatt 50m

Sonntag, 4. August 2019

Rangliste Gewehr Einzel Elite stehend

Kant. Titelwettkämpfe Dreistellungsmatch

Name, Vorname Verein P1 TotalP2 P3Rang P4 InfoIZ

Biezwil 97 96 388Bösiger Marina 971 98 14

Balsthal-Klus FS 96 97 387Lochbihler Jan 982 96 13

Hofstetten-Flüh 91 93 366Allemann Erika 953 87 11

Leberberg 88 92 363Brudermann Joana 894 94 7

Balsthal-Klus FS 94 87 359Haefeli Michael 905 88 5

Trimbach 87 92 357Graber Beat 906 88 3

Hofstetten-Flüh 81 90 340Gschwind Pascal 827 87 2

Biezwil 83 87 338Schönholzer David 878 81 4

Leberberg 68 83 307Brudermann Peter 709 86 1
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Sonntag, 4. August 2019

Rangliste Gewehr Einzel U21 3 Stg Final

Kant. Titelwettkämpfe Dreistellungsmatch Trimbach, Tunnelmatt 50m

Name

Verein P1

Total

P2 P3Rang P4 P6P5 InfoP7 P9P8 P10 P11 P12 P13

Balsthal-Klus FS

49.8 100.2 440.0Zellweger Simon 148.51 199.7 250.4 300.3 347.1 393.1 402.8

49.8 50.4 48.3 51.2 50.7 49.9 46.8 46.0 9.7

10.7 10.4 9.3 10.2 10.3 10.7 10.3 9.5 9.7

10.4 9.9 9.6 9.7 9.9 9.4 10.0 9.7

8.8 9.5 10.8 10.5 10.1 10.0 7.9 7.9

10.4 9.8 9.4 10.5 10.6 10.0 9.0 9.5

9.5 10.8 9.2 10.3 9.8 9.8 9.6 9.4

413.2

10.4

10.4

422.7

9.5

9.5

431.0

8.3

8.3

440.0

9.0

9.0

Winistorf

47.0 95.8 435.9Gyger Gina 143.72 193.0 245.5 296.1 346.3 392.6 401.9

47.0 48.8 47.9 49.3 52.5 50.6 50.2 46.3 9.3

7.9 9.5 10.3 10.2 10.1 10.0 10.1 9.5 9.3

10.5 10.7 9.3 9.6 10.6 10.5 10.1 8.1

9.1 8.6 10.1 9.6 10.5 9.9 9.9 9.4

9.3 9.9 8.9 10.7 10.5 10.7 10.0 9.2

10.2 10.1 9.3 9.2 10.8 9.5 10.1 10.1

412.1

10.2

10.2

420.3

8.2

8.2

429.0

8.7

8.7

435.9

6.9

6.9

Leberberg

48.1 98.2 427.4Blum Jasmin 147.83 196.9 245.2 294.6 341.9 391.4 400.3

48.1 50.1 49.6 49.1 48.3 49.4 47.3 49.5 8.9

9.0 9.5 8.9 8.7 9.7 8.8 9.7 8.8 8.9

10.0 9.9 9.6 10.0 9.6 9.9 9.9 10.5

9.4 10.8 10.6 10.3 10.5 10.1 8.3 10.5

9.3 10.6 10.3 10.3 8.4 10.1 9.4 9.7

10.4 9.3 10.2 9.8 10.1 10.5 10.0 10.0

408.8

8.5

8.5

416.9

8.1

8.1

427.4

10.5

10.5

Niederbuchsiten

50.4 99.1 414.6Hafner Jaqueline 144.34 194.0 245.9 294.8 340.1 386.5 395.3

50.4 48.7 45.2 49.7 51.9 48.9 45.3 46.4 8.8

10.5 9.1 8.9 9.9 10.3 9.9 8.7 8.0 8.8

10.5 10.8 9.9 9.0 10.7 10.1 8.5 10.5

9.1 9.7 9.0 10.1 10.4 10.4 9.6 9.5

10.3 9.9 7.8 10.1 10.3 9.9 8.8 10.2

10.0 9.2 9.6 10.6 10.2 8.6 9.7 8.2

405.2

9.9

9.9

414.6

9.4

9.4

Niederbuchsiten

49.1 97.8 399.7Jäggi Vivien 146.45 196.1 244.9 295.3 339.5 384.6 392.2

49.1 48.7 48.6 49.7 48.8 50.4 44.2 45.1 7.6

9.4 9.9 9.6 9.9 9.2 9.7 10.2 7.8 7.6

10.6 9.7 10.6 10.4 10.4 10.6 8.4 8.0

10.4 8.9 9.2 10.3 10.2 10.2 8.5 10.4

10.0 9.6 9.7 9.3 9.3 10.2 8.5 8.6

8.7 10.6 9.5 9.8 9.7 9.7 8.6 10.3

399.7

7.5

7.5

Biezwil

44.9 93.7 389.3Eggli Anna Lena 141.56 190.4 240.6 291.2 334.7 380.6 389.3

44.9 48.8 47.8 48.9 50.2 50.6 43.5 45.9 8.7

8.2 10.1 9.3 8.9 10.6 8.9 7.3 7.8 8.7

8.9 9.5 10.0 9.6 10.4 10.5 8.9 9.2

9.2 9.8 8.9 10.4 9.4 10.8 9.3 9.0

9.3 10.3 10.6 9.9 10.3 10.0 8.7 10.9

9.3 9.1 9.0 10.1 9.5 10.4 9.3 9.0

Winistorf

47.9 95.2 380.2Kaufmann Tim 142.67 191.9 242.0 291.0 335.3 380.2

47.9 47.3 47.4 49.3 50.1 49.0 44.3 44.9

9.0 10.3 10.4 9.7 10.1 10.0 8.8 9.6

9.2 9.8 8.6 10.1 9.7 9.9 6.8 6.6

10.3 8.9 9.5 10.6 9.8 9.5 10.2 9.3

10.2 9.8 8.6 9.3 9.8 9.3 8.7 10.2

9.2 8.5 10.3 9.6 10.7 10.3 9.8 9.2

Winistorf

47.3 88.3 371.3Kaufmann Tina 138.28 188.1 238.3 288.5 335.0 371.3

47.3 41.0 49.9 49.9 50.2 50.2 46.5 36.3

10.2 8.9 10.4 9.1 9.7 9.8 9.6 8.1

10.0 7.0 10.7 10.0 10.7 9.6 9.4 4.1

7.8 8.1 8.5 10.3 9.8 10.0 8.0 6.2

10.5 9.9 10.4 9.7 9.4 10.7 10.1 10.3

8.8 7.1 9.9 10.8 10.6 10.1 9.4 7.6
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Sonntag, 4. August 2019

Rangliste Gewehr Einzel U21 3 Stg

Kant. Titelwettkämpfe Dreistellungsmatch Trimbach, Tunnelmatt 50m

Name, Vorname Verein P1 TotalP2 P3Rang P4 InfoIZ

Winistorf 281Gyger Gina 278 11222791 284 33

Kniend

Liegend

Stehend

371

388

363

95 94 91 91

97 96 98 97

89 88 90 96

Q

Balsthal-Klus FS 284Zellweger Simon 279 11222772 282 28

Kniend

Liegend

Stehend

377

377

368

96 92 95 94

97 92 93 95

91 95 89 93

Q

Biezwil 272Eggli Anna Lena 281 11172763 288 34

Kniend

Liegend

Stehend

374

380

363

89 94 91 100

93 98 94 95

90 89 91 93

Q

Leberberg 282Blum Jasmin 278 11142854 269 26

Kniend

Liegend

Stehend

369

381

364

94 92 94 89

95 95 98 93

93 91 93 87

Q

Niederbuchsiten 277Hafner Jaqueline 281 11092795 272 25

Kniend

Liegend

Stehend

368

379

362

90 94 92 92

96 96 94 93

91 91 93 87

Q

Winistorf 277Kaufmann Tim 272 11072796 279 30

Kniend

Liegend

Stehend

365

382

360

91 93 92 89

96 95 95 96

90 84 92 94

Q

Niederbuchsiten 274Jäggi Vivien 272 11042797 279 21

Kniend

Liegend

Stehend

363

377

364

90 89 90 94

93 95 96 93

91 88 93 92

Q

Winistorf 278Kaufmann Tina 273 11032758 277 26

Kniend

Liegend

Stehend

361

387

355

92 91 86 92

95 95 99 98

91 87 90 87

Q

Biezwil 262Eggli Nina 278 10912769 275 23

Kniend

Liegend

Stehend

372

385

334

91 96 91 94

95 96 98 96

76 86 87 85

Subingen-Deitingen 269Schreier Anna 267 108127610 269 29

Kniend

Liegend

Stehend

380

382

319

92 96 96 96

95 96 96 95

82 75 84 78
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* Resultat-Ø ist auf die Gesamt-Programmschusszahl hochgerechnet



Name, Vorname Verein P1 TotalP2 P3Rang P4 InfoIZ

Gerlafingen 256Späti Tamara 260 102926011 253 16

Kniend

Liegend

Stehend

338

376

315

80 87 86 85

92 95 93 96

84 78 81 72

Leberberg 265Vaucher Joël 257 102025012 248 10

Kniend

Liegend

Stehend

327

364

329

89 82 76 80

90 91 93 90

86 84 81 78

Gretzenbach 183Donatiello Larissa 180 72517713 185 16

Kniend

Liegend

Stehend

350

375

0

90 85 84 91

93 95 93 94

DNF
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* Resultat-Ø ist auf die Gesamt-Programmschusszahl hochgerechnet



Trimbach, Tunnelmatt 50m

Sonntag, 4. August 2019

Rangliste Gewehr Einzel U21 kniend

Kant. Titelwettkämpfe Dreistellungsmatch

Name, Vorname Verein P1 TotalP2 P3Rang P4 InfoIZ

Subingen-Deitingen 92 96 380Schreier Anna 961 96 10

Balsthal-Klus FS 96 92 377Zellweger Simon 952 94 11

Biezwil 89 94 374Eggli Anna Lena 913 100 10

Biezwil 91 96 372Eggli Nina 914 94 11

Winistorf 95 94 371Gyger Gina 915 91 9

Leberberg 94 92 369Blum Jasmin 946 89 7

Niederbuchsiten 90 94 368Hafner Jaqueline 927 92 8

Winistorf 91 93 365Kaufmann Tim 928 89 9

Niederbuchsiten 90 89 363Jäggi Vivien 909 94 4

Winistorf 92 91 361Kaufmann Tina 8610 92 5

Gretzenbach 90 85 350Donatiello Larissa 8411 91 6

Gerlafingen 80 87 338Späti Tamara 8612 85 5

Leberberg 89 82 327Vaucher Joël 7613 80 2
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Trimbach, Tunnelmatt 50m

Sonntag, 4. August 2019

Rangliste Gewehr Einzel U21 liegend

Kant. Titelwettkämpfe Dreistellungsmatch

Name, Vorname Verein P1 TotalP2 P3Rang P4 InfoIZ

Winistorf 97 96 388Gyger Gina 981 97 17

Winistorf 95 95 387Kaufmann Tina 992 98 15

Biezwil 95 96 385Eggli Nina 983 96 12

Subingen-Deitingen 95 96 382Schreier Anna 964 95 15

Winistorf 96 95 382Kaufmann Tim 955 96 12

Leberberg 95 95 381Blum Jasmin 986 93 10

Biezwil 93 98 380Eggli Anna Lena 947 95 13

Niederbuchsiten 96 96 379Hafner Jaqueline 948 93 8

Balsthal-Klus FS 97 92 377Zellweger Simon 939 95 12

Niederbuchsiten 93 95 377Jäggi Vivien 9610 93 10

Gerlafingen 92 95 376Späti Tamara 9311 96 9

Gretzenbach 93 95 375Donatiello Larissa 9312 94 10

Leberberg 90 91 364Vaucher Joël 9313 90 5
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Trimbach, Tunnelmatt 50m

Sonntag, 4. August 2019

Rangliste Gewehr Einzel U21 stehend

Kant. Titelwettkämpfe Dreistellungsmatch

Name, Vorname Verein P1 TotalP2 P3Rang P4 InfoIZ

Balsthal-Klus FS 91 95 368Zellweger Simon 891 93 5

Leberberg 93 91 364Blum Jasmin 932 87 9

Niederbuchsiten 91 88 364Jäggi Vivien 933 92 7

Biezwil 90 89 363Eggli Anna Lena 914 93 11

Winistorf 89 88 363Gyger Gina 905 96 7

Niederbuchsiten 91 91 362Hafner Jaqueline 936 87 9

Winistorf 90 84 360Kaufmann Tim 927 94 9

Winistorf 91 87 355Kaufmann Tina 908 87 6

Biezwil 76 86 334Eggli Nina 879 85 0

Leberberg 86 84 329Vaucher Joël 8110 78 3

Subingen-Deitingen 82 75 319Schreier Anna 8411 78 4

Gerlafingen 84 78 315Späti Tamara 8112 72 2

Gretzenbach 0Donatiello Larissa13 DNF0
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